
Bořetice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.913026N, 16.853063E

Nadmořská výška: 192 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 903 ha

Počet obyvatel: 1 331 PSČ: 691 08

Adresa URL: www.boretice.cz

Počet obyvatel obce Bořetice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

107 551 103 570 1 331

Historie počtu obyvatel obce Bořetice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 107 551 103 570 50 1 331
1.1.2023 99 540 95 547 -3 1 281
1.1.2022 95 542 94 553 8 1 284
1.1.2021 91 545 93 547 9 1 276
1.1.2020 88 547 83 549 5 1 267
1.1.2019 92 543 77 550 3 1 262
1.1.2018 95 539 70 555 2 1 259
1.1.2017 90 542 68 557 0 1 257
1.1.2016 92 537 65 563 -11 1 257
1.1.2015 90 541 65 572 -11 1 268
1.1.2014 95 537 77 570 2 1 279
1.1.2013 84 544 79 570 1 277
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